
　　　 

平成２8年の開院以来、約5年にわたり地域に密着し、質の高い医療・

いつでも来院していただける環境を目指し、診療を続けてまいりました

が、諸般の事情により令和４年１月３０日（日）をもちまして、皮膚科に関

しましては全面休診（現在再開未定）することになりましたことをお詫び

すると共に、心より感謝申し上げます。

これまでご愛顧いただきました患者様には、突然の事でご迷惑をお掛

け致しますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

患者様各位

休診のお知らせ

あいおいクリニック皮膚科

目黒駅近隣の皮膚科のご案内


